

Astelena						Asteartea						Asteazkena						Osteguna						Ostirala								
8:30	9:30	11:00	12:00	14:30	15:30	8:30	9:30	11:00	12:00	14:30	15:30	8:30	9:20	10:10	11:30	12:20	13:10	14:00	8:30	9:30	11:00	12:00	14:30	15:30	8:30	9:20	10:10	11:00	11:30	12:20	13:10	14:00
9:30	10:30	12:00	13:00	15:30	16:30	9:30	10:30	12:00	13:00	15:30	16:30	9:20	10:10	11:00	12:20	13:10	14:00	9:30	10:30	12:00	13:00	15:30	16:30	9:20	10:10	11:00	11:30	12:20	13:10	14:00		
EUSKAR						EUSKAR						EUSKAR						EUSKAR						EUSKAR								
Josu Aranbarri Arizabala ga (Josu)	Euskara 4-B (4-B)	Z	BILERA BATZOR DE P	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-C (4-C)	Euskara 4-C (4-C)	Euskara 3-B (3-B)					Euskara 4-C (4-C)	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-C (4-C)	TUTO 3 3-B (3-B)		BILERA TUTO 3	Euskara 3-B (3-B)	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-D (4-D)	BILERA EUSKAR A MINT	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-C (4-C)	Gurasoak	Zaintza	Josu Aranbarri Arizabala ga (Josu)		
Nerea Erasti Oria (Nerea E. Leire Gallastegi Ormazabal)	Euskara 1-C (1-C)		Euskara 1-D (1-D)			HNP	HNP	Euskara 1-C (1-C)	Euskara 1-B (1-B)	Euskara 1-E (1-E)	Tutoria 1 1-B (1-B)	BILERA TUTO 1	HNP	HNP	Euskara 1-D (1-D)	Euskara 1-B (1-B)	Euskara 1-E (1-E)	BILERA TUTO 1	Euskara 1-B (1-B)	Gurasoak	Euskara 1-D (1-D)	Euskara 1-E (1-E)	Euskara 1-C (1-C)	Euskara 1-B (1-B)	BILERA EUSKAR A MINT	Euskara 1-E (1-E)	Euskara 1-C (1-C)	Euskara 1-D (1-D)	Nerea Erasti Oria (Nerea E. Leire Gallastegi Ormazabal)			
Txetxo Lopez Jauregui (Txetxo)	Euskara 2-B (2-B)	Euskara 3-D (3-D)	Euskara 2-D (2-D)	Prentsa3 3-B (INFOR2) 3-C	Euskara 3-C (3-C)	Euskara 2-D (2-D)		Gurasoak	Euskara 2-A (2-A)			Euskara 3-C (3-C)	Euskara 3-D (3-D)		TUTO 3 3-C (3-C)	Euskara 2-D (2-D)		BILERA TUTO 3	Euskara 2-C (2-C)	Euskara 2-D (2-D)	Euskara 2-B (2-B)	Euskara 2-A (2-A)		Euskara 2-C (2-C)	BILERA EUSKAR A MINT	Prentsa3 3-B (INFOR2) 3-C	Euskara 3-D (3-D)	Euskara 3-C (3-C)	Txetxo Lopez Jauregui (Txetxo)			
M Eugenia Lozano	Zuzenda	Zuzenda	BILERA BATZOR DE P	Euskara 1-A (1-A)		Euskara 2-D (2-D)	Prentsa-2 2-A (2-A) 2-D	Bilera Zuzendaritza	Euskara 1-A (1-A)			Zuzenda	BILERA IKT	BILERA ANIZTAS UNA	Euskara 1-A (1-A)	Zuzenda	Euskara 2-D (2-D)	Zuzenda	Zuzenda	Zuzenda	Euskara 2-C (2-C)	Euskara 2-D (2-D)	Euskara 2-B (2-B)	Euskara 2-A (2-A)	IPI 2-D (2-D)	BILERA EUSKAR A MINT	HNP	HNP	Euskara 2-A (2-A)	M Eugenia Lozano		
GAZTE						GAZTE						GAZTE						GAZTE														
Mari Isabel Bueno Iraola	GAZTE 3-B (3-B)	GAZTE 3-C (3-C)	BILERA BATZOR DE P	GAZTE 2-C (2-C)				GAZTE 2-B (2-B)				GAZTE 2-C (2-C)	Gurasoak	GAZTE 2-A (2-A)	BILERA GAZTE MINT	GAZTE 3-B (3-B)		GAZTE 3-C (3-C)			GAZTE 2-B (2-B)	GAZTE 2-C (2-C)	GAZTE 3-C (3-C)	GAZTE 2-A (2-A)	BILERA TUTO 2	GAZTE 3-B (3-B)	Tutoria 2 2-C (2-C)	GAZTE 2-B (2-B)	GAZTE 3-C (3-C)	Mari Isabel Bueno Iraola		
Oscar Cerdan Sanchez				GAZTE 4-C (4-C)	GAZTE 4-B (4-B)	Latina 4-B (4-B)		GAZTE 4-D (4-D)	GAZTE 4-B (4-B)			GAZTE 3-D (3-D)	Zaintza	GAZTE 3-D (3-D)	Zaintza	GAZTE 4-D (4-D)	BILERA GAZTE MINT	GAZTE 3-D (3-D)	Latina 4-B (4-B)	Gurasoak	GAZTE 4-C (4-C)			GAZTE 3-D (3-D)	GAZTE 4-D (4-D)	BILERA TUTO 4	TUTORIA 4 4-B (4-B)	Latina 4-B (4-B)	GAZTE 4-C (4-C)	Oscar Cerdan Sanchez		
Alfonso Lopez Labrador (Alfonso)								GAZTE 2-B (2-B)					GAZTE 2-A (2-A)	BILERA GAZTE MINT						GAZTE 2-B (2-B)				GAZTE 2-A (2-A)							Alfonso Lopez Labrador (Alfonso)	
Monica Rubio Comenza		GAZTE 1-B (1-B)	GAZTE 1-A (1-A)	GAZTE 1-D (1-D)	GAZTE 1-C (1-C)	GAZTE 2-D (2-D)		GAZTE 1-E (1-E)	GAZTE 1-C (1-C)	GAZTE 1-A (1-A)	GAZTE 2-D (2-D)		GAZTE 1-E (1-E)	GAZTE 1-C (1-C)	GAZTE 1-E (1-E)	BILERA GAZTE MINT		GAZTE 2-D (2-D)	Zaintza		GAZTE 1-B (1-B)		GAZTE 1-D (1-D)		Zaintza		Zaintza	GAZTE 1-D (1-D)	Zaintza	Monica Rubio Comenza		
GIZARTE						GIZARTE						GIZARTE						GIZARTE														
Xabier Baztarrika Bilbao (Xabier B.)	Gizartea 4-D (4-D)	Zaintza		EKON B 4-C (4-C)	Gizartea 4-B (4-B)				Gizartea 4-C (4-C)	Balore E 3-D (3-D)	EKON B 4-B (4-C) 4-C	Balore E 4-C (4-C)	Gizartea 4-D (4-D)	EKON B 4-B (4-C) 4-C	Gizartea 4-C (4-C)	Z	Gizartea 4-B (4-B)		Balore E 3-B (3-B)	Zaintza		Balore E 4-D (4-D)	Balore E 3-C (3-C)	Gizartea 4-D (4-D)	Balore E 4-B (4-B)	Gizartea 4-B (4-B)	Gizartea 4-C (4-C)	BILERA GIZARTE MINT	Xabier Baztarrika Bilbao (Xabier B.)			
Befat Carrera Esnal				Gizartea 1-B (1-B)	Zaintza	Gizartea 1-A (1-A)						Gizartea 1-A (1-A)	Gizartea 1-B (1-B)			Balore E 1-A (1-A)							Gizartea 1-C (1-C)	Gizartea 1-D (1-D)		BILERA GIZARTE MINT	Gizartea 1-B (1-B)	Gizartea 1-A (1-A)	Befat Carrera Esnal			
Jon Caspisteg i Astiz	Gizartea 2-A (2-A)	Gizartea 2-D (2-D)		BILERA TUTO 1	Gizartea 1-E (1-E)	Gizartea 1-C (1-C)		Gizartea 2-C (2-C)		Gizartea 2-A (2-A)	Gizartea 2-B (2-B)	Gizartea 1-C (1-C)	Tutoria 1 1-C (1-C)		Gizartea 1-B (1-B)	Gizartea 2-B (2-B)		Gizartea 1-D (1-D)		Gizartea 1-E (1-E)	Gizartea 1-D (1-D)	Gizartea 2-C (2-C)	Gizartea 1-E (1-E)		Gurasoak	BILERA GIZARTE MINT		Gizartea 1-E (1-E)	Jon Caspisteg i Astiz			
Jose Mari Egiguren Teletxea	Zaintza	Gizartea 3-B (3-B)	Gizartea 3-C (3-C)		Gizartea 1-E (1-E)	EKON A 4-B (4-C) 4-C		Gizartea 3-D (3-D)	Gizartea 3-C (3-C)	Gizartea 3-B (3-B)	Gurasoak		Balore E 1-D (1-D)	Balore E 1-C (1-C)	TUTO 3 3-D (3-D)		BILERA TUTO 3	EKON A 4-B (4-C) 4-C	Balore E 1-E (1-E)	Balore E 1-E (1-E)	Gizartea 3-B (3-B)	Gizartea 3-D (3-D)	Gizartea 3-C (3-C)	Balore E 1-B (1-B)	BILERA GIZARTE MINT	EKON A 4-B (4-C) 4-C	Gizartea 3-D (3-D)	Jose Mari Egiguren Teletxea				
Kemen Bedialauren eta Gurutz Sanzberro Toledo (Gurutz)	Música 2-D (Musika 2-A)		Zaintza	Musika 1-C (Musika 1-A)				Musika 1-B (Musika 1-A)	Musika 4-A (Musika 4-B)	Z	Musika 3-D (Musika 3-B)	Zaintza	Musika 2-C (Musika 2-A)	Zaintza	Musika 1-A (Musika 1-B)	BILERA ANIZTAS UNA	Gizartea 2-B (2-B)	Zaintza	Musika 1-D (Musika 1-A)	Musika 3-C (Musika 3-B)		Musika 1-E (Musika 1-A)		Musika 2-A (Musika 2-B)	BILERA TUTO 2	Musika 2-A (Musika 2-B)	Balore E 2-D (2-B)	Musika 3-B (Musika 3-A)	Z	BILERA GIZARTE MINT	David Sanz Sanz (David S.)	
Garazi Echeverri a Erazanda			Ingelesa 3-D (3-D)	Ingelesa 3-C (3-C)	Ingelesa 3-B (3-B)							Ingelesa 3-B (3-B)	Ingelesa 3-D (3-D)					Ingelesa 1-C (1-C)	Ingelesa 3-C (3-C)		BILERA INGELES A MIN	Ingelesa 3-D (3-D)	Ingelesa 3-B (3-B)								Garazi Echeverri a Erazanda	
Amaya Eizaguirre Bolumburu (Amaya)	FRANT1 1-A (1-B) 1-C	FRANT 4 4-B (4-B) 4-C	BILERA BATZOR DE P	FRANT-3 3-B (3-B) 3-C		Zaintza	FRANT2 2-B (2-B) 2-D	FRANT 4 4-B (4-B) 4-C	Ingelesa 4-D (4-D)	Ingelesa 4-C (4-C)	Ingelesa 4-C (4-C)	Ingelesa 4-C (4-C)	Ingelesa 2-C (2-C)	Ingelesa 4-B (4-B)	Ingelesa 4-C (4-C)	FRANT 4 4-B (4-B) 4-C	Ingelesa 2-D (2-D)	Erasmus	BILERA INGELES A MIN	Ingelesa 4-B (4-B)	Ingelesa 4-D (4-D)	Ingelesa 4-B (4-B)	Ingelesa 4-D (4-D)	Ingelesa 4-C (4-C)	Ingelesa 4-D (4-D)	Ingelesa 4-C (4-C)	FRANT 3 3-B (3-B) 3-C	Ingelesa 4-B (4-B)	Amaya Eizaguirre Bolumburu (Amaya)			
Nerea Frías Arambarri	Ingelesa 3-A-DIB (3-A)	Ikasketa Burua	BILERA BATZOR DE P	Ingelesa 4-A (4-A)		BILERA ZUZEND ARITZA	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ingelesa 3-A-DIB (3-A)	Ikasketa Burua	Ingelesa 4-A (4-A)	Ikasketa Burua	BILERA ELKARBIZITZA	Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-D (2-D)	Ingelesa 3-A-DIB (3-A)	BILERA HEZKIDE TZA	Ingelesa 4-A (4-A)	BILERA INGELES A MIN			Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Nerea Frías Arambarri			
Karmele Rebe Campo (Karmele)	Interactio n1 1-A (1-A)	Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-A (2-A)	Ingelesa 2-D (2-D)	Ingelesa 1-A (1-A)	Ingelesa 1-E (1-E)	Ingelesa 2-A (2-A)	Gurasoak	Ingelesa 2-C (2-C)	Ingelesa 2-D (2-D)	Ingelesa 2-B (2-B)	Zaintza	Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-D (1-D)		Ingelesa 2-C (2-C)		Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-D (2-D)	Ingelesa 2-A (2-A)	BILERA INGELES A MIN			BILERA TUTO 2	Tutoria 2 2-A (2-A)	Ingelesa 2-C (2-C)	Ingelesa 1-D (1-D)	Ingelesa 1-B (1-B)	Karmele Rebe Campo (Karmele)			
Maitane Santa Cruz		Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-A (2-A)	Ingelesa 1-A (1-A)	Ingelesa 1-E (1-E)		Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-E (1-E)	Ingelesa 1-D (1-D)	Ingelesa 1-A (1-A)	Tutoria 1 1-E (1-E)	BILERA TUTO 1	Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-D (1-D)	Z	Ingelesa 1-C (1-C)		Ingelesa 1-C (1-C)	Gurasoak	Ingelesa 1-A (1-A)	BILERA INGELES A MIN			Ingelesa 1-D (1-D)	Ingelesa 1-E (1-E)	Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-E (1-E)	Ingelesa 1-C (1-C)	Maitane Santa Cruz			
MATEMATIKA						MATEMATIKA						MATEMATIKA						MATEMATIKA														
Enara Galbete Ahechu	MATE 3-C (3-C)	MATE 1-A (1-A)	MATE 3-B (3-B)			MATE 1-A (1-A)	MATE 3-D (3-D)	Zaintza	MATE 3-B (3-B)		Tutoria 1 1-A (1-A)	BILERA TUTO 1	MATE 3-B (3-B)	BILERA MATE MINT	MATE 3-D (3-D)	Zaintza	MATE 3-C (3-C)		MATE 3-D (3-D)	Gurasoak	MATE 3-B (3-B)	MATE 1-A (1-A)	MATE 3-C (3-C)	MATE 1-A (1-A)	MATE 3-C (3-C)	MATE 3-D (3-D)	MATE 3-C (3-C)	MATE 1-A (1-A)	Enara Galbete Ahechu			
Ramon Iriondo Bergara (Ramon I.)		IKT	IKT	IKT	MATE 2-B (2-B)	MATE 2-A (2-A)		IKT	IKT	IKT	MATE 2-B (2-B)	IKT		BILERA IKT	BILERA MATE MINT	IKT		MATE 2-D (2-D)		IKT	MATE 2-A (2-A)	MATE 2-B (2-B)		IKT	MATE 2-A (2-A)	MATE 2-B (2-B)	MATE 2-D (2-D)	Ramon Iriondo Bergara (Ramon I.)				
Javier Lasconate gury Azkone	Zaintza	MATE 1-D (1-D)	Z	MATE 1-B (1-B)		MATE 1-E (1-E)	MATE 1-C (1-C)	MATE 1-B (1-B)	MATE 1-C (1-C)	MATE 1-D (1-D)	Zaintza	MATE 1-C (1-C)	BILERA MATE MINT	MATE 1-E (1-E)	MATE 1-B (1-B)	MATE 1-D (1-D)		MATE 1-D (1-D)	Zaintza	MATE 1-B (1-B)	MATE 1-C (1-C)	MATE 1-E (1-E)		MATE 1-D (1-D)	MATE 1-C (1-C)	MATE 1-E (1-E)	Z	Javier Lasconate gury Azkone				
Arantza Osa Solabarriet a	MATE 4-C (4-C)	Gurasoak	BILERA BATZOR DE P	Mate T-3 3-C (3-C)	MATE 4-D (4-D)	MATE 2-A (2-A)	MATE 4-B (4-B)	MATE 4-D (4-D)		MATE 2-B (2-B)		MATE 4-B (4-B)	BILERA MATE MINT	MATE 4-C (4-C)	MATE 4-C (4-C)	TUTORIA 4 4-C (4-C)		Z	MATE 4-C (4-C)	MATE 4-B (4-B)			MATE 4-C (4-C)	MATE 4-B (4-B)	BILERA TUTO 4	Mate T-3 3-C (3-C)	MATE 4-D (4-D)	Arantza Osa Solabarriet a				
Leire Uriarte Martinez						Mate T-2 2-A (2-D)	MATE 2-C (2-C)		MATE 2-C (2-C)		MATE 2-D (2-D)	MATE 2-C (2-C)	BILERA MATE MINT	MATE 3-B (3-B)	MATE 2-D (2-D)	MATE 3-C (3-C)									MATE 2-D (2-D)	MATE 2-C (2-C)		Leire Uriarte Martinez				
NATUR						NATUR						NATUR						NATUR														

